
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/790/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Szczecinek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Szczecinek od dnia 1 września 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/489/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczecinek oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Szczecinek od dnia 
1 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3433), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Turowie z siedzibą w 78-400 Turowo, ul. Szkolna 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4631


	UCHWAŁA NR LXVIII/790/2023 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T13:18:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




